
Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

***7306**

****8417*

****2461*

***8121**

***6467**

****2671*

***4922**

***5453**

***0513**

***2633**

****3532*

***9826**

***6508**

***3533**

***4112**

ESPAÑA MORALES, JOSÉ PEDRO

TORRES CUENCA, ALEJANDRO

GUELFI , BEATRICE TRINIDAD

MORENO ARANDA, RICARDO JESUS

SANCHEZ PEREZ, FRANCISCO

DE LEON MACHUCA, CARLOS ANTONO

SANCHEZ SOBRINO, MARIA VICTORIA

HERAS ANDRADES, EZEQUIEL

SANTANA FALGAR, SILVIA

LUQUE PORTERO, MARIA TERESA

EDDAHBI , TARIK

PORTILLO MACHUCA, JOSÉ DAVID

GUERRERO CERVETTO, DANIEL

HEREDIA GARRIDO, JOSE GREGORIO

RODRIGUEZ AVILES, JUAN ALEJANDRO

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

CUPO

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SI

NO

SI

NO

NO

NO

NO

SI

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN CIF:

LOS PINARES VIVERO MUNICIPAL DE TORREMOLINOS S.A. A92602416

N.º EXPEDIENTE: 98/2022/J/0114 - 29/004

Resolución de 25 de mayo de 2022

LISTADO SELECCIÓN ALUMNADO FPE

Nº PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  9,00

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA 

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDADX PROGRAMA FORMATIVOX MÓDULO FORMATIVOX

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

CÓDIGO DENOMINACIÓN COLECTIVO
AGAU0110 PRODUCCIÓN DE SEMILLAS Y PLANTAS EN VIVERO PERSONAS CON DIFICULTADES I

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 X

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 X

Nº ALUMNOS/AS

Nº HORAS

15

580

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA  
CÓDIGO DENOMINACIÓN
AGAU0110 PRODUCCIÓN DE SEMILLAS Y PLANTAS EN VIVERO

(Sólo en caso de AF conducentes a certificado de profesionalidad) 

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN 

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO
LOS PINARES,VIVERO MUNICIPAL DE TORREMOLINOS 29-85353

COLECTIVO

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

NO

FIRMADO POR LUIS JOSE RODRIGUEZ DEL POZO 11/07/2023 PÁGINA 1 / 2

VERIFICACION FCHTFFOCY957lJn5RNQt023j5wHEz0 https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

OBSERVACIONES
Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

16 ***8706** CHALVET FORNETTI, CYRIL LIONEL ADMITIDA RESERVA

CUPO

SI

CUPOS DE PLAZAS

ESTADO
ADMITIDA SELECCIONADA

SI (DISCAPACIDAD)
NO (GENERAL)

Nº

ADMITIDA RESERVA

PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  9,00  9,00

COLECTIVO

NO

COLECTIVO
SI  (PERTENECE AL COLECTIVO)
NO (PERTENECE AL COLECTIVO)

FIRMADO POR LUIS JOSE RODRIGUEZ DEL POZO 11/07/2023 PÁGINA 2 / 2

VERIFICACION FCHTFFOCY957lJn5RNQt023j5wHEz0 https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


