Junta de Andalucía

Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo



	LISTADO SELECCIÓN ALU	JMNADO FPE	R
	Resolución de 25 de mayo	de 2022	E JUNTA DE ANDALUCIA CONSEJERÍA DE EMPLEO, FORMACIÓN Y TRABA.
N.º EXPEDIENTE	98/2022/J/0114 - 29/004		E 202399909364906
DATOS DE LA EN	TIDAD DE FORMACIÓN		C 11/07/2023 Hota
RAZÓN SOCIAL/DE LOS PINARES VI	NOMINACIÓN /ERO MUNICIPAL DE TORREMOLINOS S.A.	CIF: A92602416	Ó 11:21 N Málaga
DATOS IDENTIFIC	CATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA		
TIPO DE ACCIÓN	FORMATIVA		
X CERTII	FICADO DE PROFESIONALIDAD PROGRAMA FORMA	ATIVO MÓDU	LO FORMATIVO
IDENTIFICACIÓN	DE LA ACCIÓN FORMATIVA		
CÓDIGO DENOMINACIÓN AGAU0110 PRODUCCIÓN DE SEMILLAS Y PLANTAS EN VIVERO			COLECTIVO PERSONAS CON DIFICULTADES I
NIVEL DE CUALIFICA	N° ALUMNOS/AS 15		
NIVEL DE CUALIFICA	N° HORAS 580		
IDENTIFICACIÓN	DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA (Sólo en caso de AF	conducentes a certificado	de profesionalidad)
CÓDIGO AGAU0110	DENOMINACIÓN PRODUCCIÓN DE SEMILLAS Y PLANTAS EN VIVERO		
DATOS CENTRO	DE FORMACIÓN		
DENOMINACIÓN DEL CENTRO LOS PINARES, VIVERO MUNICIPAL DE TORREMOLINOS			N° REGISTRO 29-85353

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS

Nº	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE	PUNTOS		CUPO	COLECTIVO	ESTADO	
		AI EEEISSS I NSIMBRE	ENTREVISTA	PRUEBA	PUNTUACIÓN FINAL	COFO	COLECTIVO	LSTADO
1	***7306**	ESPAÑA MORALES, JOSÉ PEDRO	9,00		9,00	SI	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
2	****8417*	TORRES CUENCA, ALEJANDRO	9,00		9,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
3	****2461*	GUELFI , BEATRICE TRINIDAD	9,00		9,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
4	***8121**	MORENO ARANDA, RICARDO JESUS	9,00		9,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
5	***6467**	SANCHEZ PEREZ, FRANCISCO	9,00		9,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
6	****2671*	DE LEON MACHUCA, CARLOS ANTONO	9,00		9,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
7	***4922**	SANCHEZ SOBRINO, MARIA VICTORIA	9,00		9,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
8	***5453**	HERAS ANDRADES, EZEQUIEL	9,00		9,00	SI	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
9	***0513**	SANTANA FALGAR, SILVIA	8,00		8,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
10	***2633**	LUQUE PORTERO, MARIA TERESA	8,00		8,00	SI	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
11	****3532*	EDDAHBI , TARIK	8,00		8,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
12	***9826**	PORTILLO MACHUCA, JOSÉ DAVID	8,00		8,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
13	***6508**	GUERRERO CERVETTO, DANIEL	8,00		8,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
14	***3533**	HEREDIA GARRIDO, JOSE GREGORIO	8,00		8,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
15	***4112**	RODRIGUEZ AVILES, JUAN ALEJANDRO	9,00		9,00	SI	NO	ADMITIDA SELECCIONADA

FIRMADO POR	LUIS JOSE RODRIGUEZ DEL POZO	11/07/2023	PÁGINA 1 / 2
VERIFICACION	FCHTFFOCY957IJn5RNQt023j5wHEz0	https://ws05	50.juntadeandalucia.es/verificarFirma/

Junta de Andalucía





Nº	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE		PUNTOS		CIIPO	COLECTIVO	ESTADO
		ENTREVISTA	PRUEBA	PUNTUACIÓN Final	COFO	COLECTIVO	LSIADO	
16	***8706**	CHALVET FORNETTI, CYRIL LIONEL	9,00		9,00	SI	NO	ADMITIDA RESERVA

ESTADO ADMITIDA SELECCIONADA ADMITIDA RESERVA	COLECTIVO SI (PERTENECE AL COLECTIVO) NO (PERTENECE AL COLECTIVO)
CUPOS DE PLAZAS SI (DISCAPACIDAD) NO (GENERAL)	

OBSERVACIONES

Descripción del proceso de selección y sus incidencias.	- 1
	١

FIRMADO POR	LUIS JOSE RODRIGUEZ DEL POZO	11/07/2023	PÁGINA 2 / 2
VERIFICACION	FCHTFFOCY957IJn5RNQt023j5wHEz0	https://ws05	50 juntadoandalucia oc/voriticarEirma/